关于公布温州市文化广电旅游局行政规范性

文件清理结果的通知
（征求意见稿）

 为切实推进依法行政和法治政府建设，加强我局行政规范性文件管理，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）的规定，我局对2023年12月31日以前制定的行政规范性文件进行了全面清理。继续有效的我局行政规范性文件3件，废止的1件，现将清理结果予以公布。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录
2.废止的行政规范性文件目录

附件1

继续有效的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	温州市乡村艺术团管理办法
	温文办〔2020〕56 号

	2
	温州市市级非物质文化遗产代表性项目管理办法、温州市市级非物质文化遗产代表性传承人管理办法
	温文办〔2023〕42 号

	3
	温州市文化广电旅游局行政处罚裁量基准(2023 年修订版)
	温文办〔2023〕49 号

附件2
废止的行政规范性文件目录
	序号
	行政规范性文件名称
	文号

	1
	温州市文化广电旅游局行政处罚自由裁量权适用标准（2020年修订版）
	温文办〔2020〕568号

— 2 —
— 2 —